
Саб 16:00 1608

1,55- 1,79 1,48 1,75Саб 16:00 1611 фудбал

- 2,36

1616

1609

1,52

1,89

Morton

Noskova L.

- 1,87

1,58 1,921,58 -

East Kilbride Dunfermline

Linlithgow Rose

Dundee FC Airdrieonians

2,80

1,80

1,82

- 1,62

3,35

1,83

--

2,10

-

1,90 -

-

- 2,30

-

3,702,17

-

1606Саб

1607

-

- 3,70

3,35

2,11

3,05

-

Нед 03:00 1604 фудбал
Саб

фудбал

фудбал
Саб

Саб

фудбал
23:00 1603

18:00

20:00

фудбал

2,13 -

1,73

фудбал - 2,47

2,26

1,61

Lahti 3,25- 1,97

2,47

3,10

-

-

1,43

2,18

-

-

1,87

-

-

2 &Т2

Саб 17:45 1601 фудбал

-

3,15 -1,79

1 &

3+ 2+ 2+ 3+

Т1

фудбал

фудбал

-

Sport

фудбал

2,47Shanghai Shenhua Beijing Guoan

Саб

Саб 13:35 1602

Саб 14:00 1605

14:00Саб

16:00

2R  ? 3+
GG &

3+
1

-

1,84 -

- 1,61

-

2,06

1,50

1,52

1,79

- 2,29

1,641,45

1,39

2,01

1,84

2,24

-

1,84

Саб 16:00 1613 фудбал

Саб 16:00 1612 фудбал

-

2,13

1,51

-
-

2,05

1,65 -

2,05

-

-
-1,92

3,35-

2,141,94

17:05 1610

Dinamo Brest

1,87тенис

-

-Muchova K.

Slavia-Mozyr

--

2,10

-

-

2,24

1,86 2,28

2,47

2,21

-
2,211,84
2,80

3,10

Саб 16:00 1615 фудбал - 2,47Peterhead Hamilton

HJK Helsinki
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- Може да се комбинира со останатите натпревари од билтенот, освен со соодветниот пар
- Може да се игра само по еден „Супер тип“ на тикет
- Не може да се игра сингл
- Мора да се врзе со најмалку три натпревари од редовната понуда со коефициент поголем или еднаков на 1.25
- Во случај на одложување, прекин или поништување на натпреварот важат истите правила како за редовната понуда


